
Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

SML/0915/2022

Dodatek č. 01 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

K podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 04.01.2021

Zástu pce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních:

b) technických

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná

číslo účtu: 27-1721542349/0800

(dáIe jen objednate|)

a

1.2 JANKOSTAV s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22270

se sídlem: Š\ěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava-Kunčice

zastoupena: Bc. Lukášem Jankem, MBA, jednatelem

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu: 94-1623820237/0100

(dáIe jen zholovileI)

Smluvní strany uzavřely dne 02.05.2022 Smlouvu o dílo č. SML/0915/2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž

předmětem je provedení díla - stavby „Oprava MK na ul. U Lesa v Karviné – Ráji, od čp. 757

k odbočce k DPS čp. 871“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“).

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohod|y na změně

a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 01 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen

„Dodatek č. 01“).

2. Změna smlouvy

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši +483.321,25 Kč bez DPH a méněpráce

ve výši -490.105,95 Kč bez DPH, kteréjsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 01.

Cena díla se snižuje o 6.784,70 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

.

Strana 1 (celkem 2)



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

SML/0915/2022

2.2 Tímto Dodatkem č. 01 se vypoušn' z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Sm|auvy mmm text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném včL 2 této smlouvy je

stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH 5.128.851,71 Kč

“

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je

stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH 5.122.067,01 Kč

“

3. Společná a závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

3.2 Smluvní strany se dohod|y na tom, že tento Dodatek č. 01 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních

stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném

znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č.

01 zajistí statutární město Karviná.

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 01 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění.

3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 01, a to

na dobu neurčitou.

3.6 Tento Dodatek č. 01 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.7 Tento Dodatek č. 01 js vyhotoven elektronicky.

3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 01 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek,a že se dohod|v o celémiehc obsahu,což stvrzují svými podpisy.

PříIohy:

Příloha č. 01 Změnový rozpočet

V Karviné dne V Ostravě dne:

za objednatele za zhotovitele

...................................................................... ......................................................................

Ing. Helena Bogoczová, MPA Bc. Lukáš Janko, MBA

vedoucí odboru jednatel

k podpisu oprávněna na základě pověření

.

Strana 2 (celkem 2)

03.10.2022 03.10.2022



Rekapitulace rozpočtů – Změnový list č.1

Stavba: Oprava MK na ul. U Lesa v Karviné – Ráji, od č.p. 757 k odbočce k DPS č.p. 871

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Datum: 19.9.2022

Kód Zakázka Celkem z rozpočtu Vícepráce Méněpráce

Oprava MK na ul. U Lesa v Karviné – Ráji, od č.p. 757 k

odbočce k DPS č.p. 871

SOC 101 Oprava chodníků

SOC 102 Oprava uličních vpustí a přípojek

SOC 401 Oprava místní komunikace a parkoviště

Vícepráce – Méněpráce



ROZPOČET – Změnový list č.1

Stavba: Oprava MK na ul. U Lesa v Karviné – Ráji, od č.p. 757 k odbočce k DPS č.p. 871

Objekt : Oprava chodníků Objednatel: Statutární město Karviná

VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

JKSO: Datum: 19.9.2022

Místo: ul. ULesa, Karviná Zpracoval: Ing. Petr Náplava

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství

rozpočtu

z

jednotková

Cena Náklad

rozpočtu

z
Vícepráce Méněpráce

*l2l 3| 4 |5|6|7s množství cena množství cena

1 K 034403000 Dopravní značení na staveništi Kč 1,000 0,000 0,000

2 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 0,000 0,000

3 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,215 0,000 0,000

4 K 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 284,800 0,000 55,710

5 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 9,500 55,710 0,000

I K 113107011 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těženého tl 100 mm při překopech inž sítí m2 48,150 0,000

6 K 113107032 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 300 mm při překopech inž sítí m2 4,400 0,850 0,000

7 K 113107041 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 50 mm m2 4,400 0,850 0,000

8 K 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100mm m2 4,400 0,000 0,000

9 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 126,250 0,000 0,000

10 K 120901121 Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně m3 1,500 0,000 0,000

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3

11 K 1223511 strojně vč. nakládání, odvozu, poplatku za skládku a úpravy pláně m3 136,850 0,000 4,771

II K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky ručně podél záhonu s výsadbou m3 11,235 0,000

12 K 130901103 Bourání betonového lože pod obrubami m3 6,313 0,000 0,000

13 K 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 101,400 1,120 0,000

14 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 20,280 0,224 0,000

15 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2v rovině a ve svahu do 1:5 m2 101,400 1,120 0,000

16 M 005724100 osivo směs travní parková kg 4,060 0,040 0,000

17 K 183403111 Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 101,400 1,120 0,000

18 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 101,400 1,120 0,000

19 K 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm m2 210,200 0,000 9,635

20 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200mm m2 200,700 16,839 0,000

21 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250mm m2 4,400 2,163 0,000

III K 566201111 Úprava krytu z kameniva okrasného do 0,04 m3/m2 m2 48,150 0,000

22 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 4,400 0,850 0,000

23 K 596211121 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100m2 m2 210,200 0,000 9,635

24 M 59245018 dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní m2 199,655 0,000 25,178

25 M 59245006 dlažba zámková PARKETA slepecká 20x10x6 cm barevná m2 7,066 8,343 0,000

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200mm zvýšením krycíhohrnce, šoupěte nebo

26 K 899431111 hydrantu kus 3,000 0,000 1,000



Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství z Cena Náklad z

Vícepráce Méněpráce
rozpočtu jednotková rozpočtu

*l2l 3| 4 |5|6|7s množství cena množství cena

27 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 135,200 0,000 4,530

28 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm kus 138,000 0,000 15,960

IV K 916231292 Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku m 67,600 0,000

29 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 4,056 0,000 0,136

30 K 919122111 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem m 4,400 0,000 0,000

V K 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 32,100 0,000

31 K 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 4,400 0,000 0,000

VI K 979024442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových m 10,200 0,000

32 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 9,500 6,710 0,000

33 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 124,165 0,919 0,000

34 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 1 738,308 12,860 0,000

35 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 124,165 0,919 0,000

36 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 122,475 0,810 0,000

37 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 1,690 0,109 0,000

38 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 228,336 5,669 0,000

Celkem



ROZPOČET – Změnový list č.1

Stavba: Oprava MK na ul. U Lesa v Karviné – Ráji, od č.p. 757 k odbočce k DPS č.p. 871

0bjekl : Oprava uličních vpustí a přípojek Objednatel: Statutární město Karviná

VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

JKSO: Datum: 19.9.2022

Místo: ul. ULesa, Karviná Zpracoval: Ing. Petr Náplava

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství z Cena Náklad z

Vícepráce Méněpráce

rozpočtu jednotková rozpočtu

*l2l 3| 4 |5|6|7s množství cena množství cena

1 K 120901121 Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně m3 3,000 0,000 0,00 0,000 0,00

2 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 19,656 0,000 0,00 9,336 5 097,46

3 K 132354103 Hloubení rýh š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100m3 strojně m3 131,040 0,000 0,00 62,240 45 808,64

4 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepřenístěn rýh hl do 2 m m2 218,400 0,000 0,00 109,200 10 920,00

5 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 218,400 0,000 0,00 109,200 5 460,00

6 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 131,040 0,000 0,00 62,240 21 472,80

Příplatek kvodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

7 K 162751139 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 655,200 0,000 0,00 311,200 8 402,40

8 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 235,872 0,000 0,00 112,032 16 804,80

9 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebokolem objektů sypaninou se zhutněním m3 108,130 0,000 0,00 51,256 7329,61

10 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 201,122 0,000 0,00 95,336 41 185,15

11 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 21,968 0,000 0,00 10,984 6085,14

12 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 40,860 0,000 0,00 20,430 7 620,39

13 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160/ DN 200 m 54,600 0,000 0,00 27,300 22 822,80

14 K 877315211 Montáž tvarovekz tvrdého PVC-systém KG neboz polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160 kus 4,000 0,000 0,00 0,000 0,00

15 M 28611363 koleno kanalizační PVC KG 160 kus 4,000 0,000 0,00 0,000 0,00

VII K 877355221 Montáž tvarovekz tvrdého PVC-systém KG neboz polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200 kus 1,000 452,00 0,000 0,00

VIII M 28611395 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/200/45° kus 1,000 645,00 0,000 0,00

IX K 894812613 Vyříznutí autěsnění otvoru ve stěně šachty DN 200 kus 4,000 5 880,00 0,000 0,00

16 K 89594 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílcůtyp UV-50 normální vč. MATERIÁLU kus 4,000 1,000 12 400,00 0,000 0,00

17 K 899204211 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 150kg + Vybourání uličních vpustí kus 4,000 0,000 0,00 0,000 0,00

18 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 27,300 0,000 0,00 13,650 1261,26

19 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 164,445 0,000 0,00 67,238 71 272,28

VRN (vytyčení sítí, zařízení staveniště, přechodné DZ a zabezpečení staveniště, stav. buňka,

20 K 100 WC,..) soubor 1,000 0,000 0,00 0,000 0,00

Celkem 19 377,00 271 542,73



ROZPOČET – Změnový list č.1

Stavba: Oprava MK na ul. U Lesa v Karviné – Ráji, od č.p. 757 k odbočce k DPS č.p. 871

0bjekl : Oprava místní komunikace a parkoviště Objednatel: Statutární město Karviná

VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

JKSO: Datum: 19.9.2022

Místo: ul. U Lesa, Karviná Zpracoval: Ing. Petr Náplava

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství

rozpočtu

z

jednotková

Cena Náklad

rozpočtu

z
Vícepráce Méněpráce

*l2l 3| 4 |5|6|7s množství cena množství cena

1 K 034503000 Informační tabule na staveništi Kč 2,000 0,000 0,000

2 K 034403000 Dopravní značení na staveništi Kč 1,000 0,000 0,000

3 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 0,000 0,000

4 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,164 0,000 0,000

5 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 1,000 0,000

6 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření kpl 1,000 0,000 0,000

7 K 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 490,900 0,000 20,700

X K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 20,700 0,000

8 K 113107032 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 300 mm při překopech inž sítí m2 21,500 0,000 0,000

9 K 113107041 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 50 mm m2 21,500 0,000 0,000

10 K 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100mm m2 313,140 122,750 0,000

11 K 113154114 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh šo,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 94,370 0,000 0,000

12 K 113154124 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bezpřekážek v trase m2 911,660 0,000 122,750

13 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 325,550 0,000 0,000

14 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 505,650 0,000 0,000

15 K 120901121 Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně m3 2,500 0,000 0,000

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3

16 K 1223511 strojně vč. nakládání, odvozu, poplatku za skládku a úpravy pláně m3 331,503 14,698 0,000

XI K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 55,350 0,000

17 K 130901103 Bourání betonového lože pod obrubami m3 41,560 0,000 0,000

Hloubení rýh nezapažených šdD 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3

18 K 1323511 strojně vč.zásypu, nakládání, odvozu a poplatku za skládku přebytečné zeminy m3 14,438 7,85 0,00

19 K 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 261,613 0,000 0,000

20 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 52,323 0,000 0,000

21 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2v rovině a ve svahu do 1:5 m2 261,613 0,000 0,000

22 M 005724100 osivo směs travní parková kg 10,460 0,000 0,000

23 K 183403111 Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 261,613 0,000 0,000

24 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 261,612 0,000 0,000

25 K 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm m2 641,750 0,000 67,125

26 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150mm m2 291,200 415,104 0,000

27 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250mm m2 648,450 0,000 10,155



Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství z Cena Náklad z

Vícepráce Méněpráce
rozpočtu jednotková rozpočtu

*l2l 3| 4 |5|6|7s množství cena množství cena

28 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 943,700 30,270 0,000

29 K 565176111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100mm š do 3 m m2 94,370 0,000 0,000

XII K 566201111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněnímkameniva drceného do 0,04 m3/m2 m2 365,000 0,000

30 K 572753111 Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem t 23,593 8,757 0,000

31 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 1 887,400 60,540 0,000

32 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 6,700 0,000 0,000

33 K 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3m z nemodifikovaného asfaltu m2 943,700 30,270 0,000

Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm pl

34 K 593532113 300 m2 m2 626,000 0,000 180,275

35 M 58337401 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16 t 62,600 0,000 18,028

36 M 56245141 dlažba zatravňovací recyklovaný PE nosnost 350t/m2 330x330x50mm m2 657,300 0,000 189,289

37 M 562451R00 Terčík na označení parkovacích stání kus 370,000 0,000 100,000

38 K 596211220 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 15,750 113,150 0,000

39 M 59245030 dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x20x8 cm přírodní m2 16,223 116,548 0,000

40 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200mm zvýšením poklopu kus 4,000 0,000 1,000

XIII M 59224013 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40-100mm kus 6,000 0,000

XIV K 914111111 Montáž svislé dopravní značkydo velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 12,000 0,000

XV M 40445625 informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm – IP11a kus 7,000 0,000

XVI M 40445621 informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm – IP4a kus 1,000 0,000

XVII K 914111112 Montáž svislé dopravní značkydo velikosti 1 m2 páskováním na sloup kus 7,000 0,000

XVIII K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 9,000 0,000

XIX M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 9,000 0,000

40445240 patka pro sloupek AlD 60mm kusXX M 9,000 0,000

XXI M 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 18,000 0,000

XXII M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 9,000 0,000

41 K 915131112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva m2 1,500 7,500 0,000

XXIII K 915111112 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm bílá barva m 34,600 0,000

XXIV K 915111116 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm žlutá barva m 70,250 0,000

XXV K 915111126 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm žlutá barva m 37,100 0,000

XXVI K 915491211 Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100mm š proužku 250mm m 4,500 0,000

XXXVII M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 5,000 0,000

42 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 320,850 7,850 0,000

43 M 583801100 kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm m2 40,430 0,989 0,000

44 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 320,850 7,850 0,000

45 M 59217023 obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm kus 152,000 0,000 0,000



Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství z Cena Náklad z

Vícepráce Méněpráce
rozpočtu jednotková rozpočtu

*l2l 3| 4 |5|6|7s množství cena množství cena

46 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm kus 17,000 5,000 0,000

47 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm kus 156,000 4,000 0,000

48 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 192,150 0,000 2,250

49 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm kus 195,000 0,000 2,000

XXIX K 916231292 Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku m 126,900 0,000

50 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 25,016 0,403 0,000

51 K 919112212 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 159,550 30,710 0,000

52 K 919122111 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem m 159,550 30,710 0,000

53 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 208,400 0,000 0,000

54 K 938909331 Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 2 799,060 0,000 0,000

XXX K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 7,000 0,000

XXXI K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 18,000 0,000

55 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 725,917 0,103 0,000

56 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 10 162,838 1,442 0,000

57 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 468,373 0,000 0,000

58 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 385,458 0,104 0,000

59 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 340,460 0,000 0,000

60 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 1 208,654 165,627 0,000

Celkem


